
ZARZĄDZENIE  NR 68/2024 

BURMISTRZA  MIASTA I  GMINY  KĘPNO 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej  

w Olszowej 

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia                 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) 

zarządza się, co następuje : 

 

§ 1 

Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Olszowej 

przeprowadzony przez komisję konkursową powołaną zarządzeniem Nr 50/2024 Burmistrza 

Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 marca 2024 r., w wyniku którego nie doszło do wyłonienia 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Olszowej. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie,          

na tablicy ogłoszeń Szkoły Podstawowej w Olszowej oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno 

dr inż. Piotr Psikus 

 

 

 

 

Sporządziła Karolina Górecka 


